
UCHWAŁA Nr XI/89/2019       
RADY MIEJSKIEJ w TARNOWIE  

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Tarnowa za 2018 rok”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.1) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Tarnowa 
za 2018 rok”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 w Tarnowie 

 

 Jakub Kwaśny 

                                                                                               

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 2192, 2245, 
2354 i 2529 oraz z 2019 r. poz. 271. 

 


